
Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

evidenční číslo:322 /2017

uzavřený dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: 
Datová schránka:

Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Ing. Vlastimilem Pickem -  starostou města
00240079
CZ 00240079

+420 326 909 111 
epodatelna@brandysko.cz 
http://www.brandysko.cz 
c5hb7xy

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel: AP STUDIO s.r.o.
Se sídlem: Ocelářská 2274/1, Libeň, 190 00 Praha 9 (provozovna: Na Kopečku 2,

IČO: 27364038
DIČ: C Z 2 7 3 6 4 0 3 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

Telefon: ‘
E-mail: ■?a SÍSě?
Webové stránky:
Datová schránka: 3c3agy
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka 
C 108573.
(dále jen jako „zhotovitel“)

1. Preambule
1.1. Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 25.1.2018 Smlouvu o dílo č. 322/2017 
a dne 9.3,2018 uzavřeli dodatek č. 1 této smlouvy, když předmětem této smlouvy o dílo a 
dodatku č.1 smlouvy je vypracování projektové dokumentace (dále též jen „PD“) na stavbu

„Vyšší Hrádek -  Základní škola s uměleckým zaměřením“ 

dále jen jako „Smlouva o dílo“ nebo též jen jako „SoD“).

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz


2. Předmět dodatku
2.1 Obě smluvní strany se dnešního dne dohodli na následujícím doplnění a změnách 

předmětné Smlouvy o dílo:

| 2.1.1 V článku 1. Předmět smlouvy, předmět díla se celý odstavec 1.1 nahrazuje 
následujícím novým úplným zněním:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele řádně, včas a 
s odbornou péčí dílo, jak je dále popsáno a objednatel se zavazuje řádně provedené 
dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. IV. této smlouvy. Předmětem díla je 
vypracování projektové dokumentace (dále též jen „PD“) na stavbu

„Vyšší Hrádek -  Základní škola s uměleckým zaměřením"

dle oddílů A. Projektová dokumentace pro územní řízení, B. Projektová 
dokumentace pro stavební povolení a oddílu C. Projektová dokumentace pro 
provedení stavby, dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 22.09.2017, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

Smluvní strany se s ohledem na zvětšení rozsahu plnění a vyvolanou změnu zadání 
stavby „Vyšší Hrádek -  Základní škola s uměleckým zaměřením", související s 
probíhající inženýrskou činností, dohodly v rámci dodatku č. 02 k SoD na následujícím 
rozšíření předmětu plnění:

D. Zpracování projektové dokumentace pro odstranění stavby následujících částí
kulturní památky:

° výtah
° dvorní dostavba (prádelna)
° altán
° přístavba altánu 
° sklad
° část zdi oplocení

E. Provádění inženýrské činnosti obsahující obstarání stanovisek a vyjádření orgánů
státní správy potřebných pro rozhodnutí o odstranění stavby v rozsahu dle bodu
D., včetně podání žádosti a zajištění účasti na všech jednáních směřujících k vydání 
rozhodnutí o odstranění části kulturní památky v rozsahu bodu D.

F. Zpracování změny 1 projektové dokumentace (změna oproti zadání veřejné obchodní
soutěže na vypracování PD, oproti dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení 
předané 26.3.2018 v tištěné, elektronické podobě a oproti prováděcí dokumentaci 
předané 2.8.2018 v tištěné, elektronické podobě). Dokumentace změna 1 bude 
upravena dle požadavku účastníků řízení a na základě předběžného projednání 
se zástupci úseku památkové péče a NPU. Zpracování změny 1 bude provedeno 
pro stupně dokumentace:

° dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení 
° dokumentace pro provedení stavby

G. Vícetisky projektové dokumentace (změna 1) v počtu 6-ti paré ve stupních:
° dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení



2.1.2 V článku 2. Lhůty plnění dochází k následujícímu doplnění nových termínů plnění resp 
k následujícímu novému úplnému znění odstavců 2.1.3 až 2.1.7.:

2.7.3 Dokončení kompletní PD
pro sloučené územní a stavební řízení (změna 1)

2.1.4 Dokončení kompletní PD - již realizováno 
pro provedení stavby (změna 1)
včetně výkazu výměr

2.1.5 Dokončení kompletní PD - již realizováno 
pro odstranění stavby

2.1.6 Vícetisky dokumentace pro
sloučené územní a stavební řízení

2.1.7 Provádění inženýrské činnosti pro vydání 
rozhodnutí o odstranění stavby

do 20.2.2018

do 4.12.2018

do 4.12.2018

do 20.2.2019

do 31.3.2019

2.1.3 Článek 3. Cena díla odstavec 3.1 se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1 Cena za vypracování PD je pevná a konečná v době plnění a činí:

Cena za dílo dle odstavce 2.1.1 1.000.000,-Kč bez DPH
PD pro sloučené územní a stavební řízení

Cena za dílo dle odstavce 2.1.2 520.000,-Kč bez DPH
PD pro provedení stavby včetně výkazu výměr

Cena za dílo dle odstavce 2.1.3 128.000,-Kč bez DPH
PD pro sloučené územní a stavební řízení (změna 1)

Cena za dílo dle odstavce 2.1.4 246.000,-Kč bez DPH
PD pro provedení stavby včetně výkazu výměr (změna 1)

Cena za dílo dle odstavce 2.1.5 38.000,-Kč bez DPH
PD pro odstranění stavby

Cena za dílo dle odstavce 2.1.6 26.000,-Kč bez DPH
Vícetisky dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení

Cena za dílo dle odstavce 2.1.7 36.000,-Kč bez DPH
Inženýrská činnost pro odstranění stavby

Celková cena bez DPH 
DPH 21%

Celková cena včetně DPH

1.994.000 Kč 
418.740 Kč

2.412.740 Kč



3. Závěrečná ujednání
3.1 Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, a to po dvou vyhotoveních pro každou 
ze smluvních stran.
3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá podmínkám a omezením 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
(třiceti) dnů od uzavření této Smlouvy.
3.3 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle 
zákona o registru smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit 
Objednatel.
3.4 O uzavření této Smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám 
předkládán k podpisu, rozhodla Rada Města dne 21.3.2019.
3.5 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.


